

حوادث

کودک‌ربایی در تهران برای ۱۰ میلیون تومان

بخش اجتماعی– مرد میانسال وقتی به مشکل مالی خورد تصمیم گرفت پسرپچه همسایه را بدرزد و در قبال آزادی‌اش ۱۰ میلیون تومان خواست.

به گزارش ایسنا هفته گذشته مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و از ناپدید شدن پسر ۸ ساله‌اش خبر داد. او گفت: لطفاتی قبل مرد موتورسواری پسرمر را از مقابل خانه ربود. شاهین برای بازی به کوچه رفته بود اما دقایقی قبل دخترم که تازه از سر کار به خانه برگشته بود گفت سر کوچه شاهین را بر مور موتور مردی ناشناس دیده است.با شکایت پدر شاهین تحقیقات به دستور بازپرس رضوانی آغاز شد. در حالی که ردیابی‌ها برای یافتن پسر بچه ادامه داشت پدر شاهین با پلیس تماس گرفت و گفت آدم رباها با او تماس گرفته‌اند و در مقابل آزادی پسرش ۱۰ میلیون تومان خواسته‌اند.

وی همچنین اظهار کرد: مرا تهدید کرده‌اند که اگر به پلیس حرفی بزنم پسرمر را دیگر نمی‌بینم.

رهایی گروگان

با هماهنگی‌های قضایی کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و آموزش‌های لازم را به پدر شاهین دادند تا با گروگانگیران قرار بگذارد. هنوز ۵ ساعتی از ربوده شدن شاهین نگذشته بود که در کمال ناباوری گروگان ۸ ساله آزاد شد و به خانه‌شان بازگشت. در تحقیقاتی که از شاهین صورت گرفت پسر نوجوان گفت: درحال بازی در کوچه بودم که مرد میانسالی سوار بر موتورش به سراغم آمد. او به من گفت که برای بچه‌اش می‌خواهد اسباب بازی بخرد و چون من همسن و سال پسرش هستم از من خواست با او همراه شوم. بعد هم مرا سوار موتورش کرد و در شهر چرخاند. ساعتی بعد نیز با یک نفر تماس گرفت و از فردی که پشت تلفن بود خواست برایش یک خودرو بیاورد. دقایقی بعد آن مرد خودروی پژویی برای او آورد. بعد از آن سوار پژو شدیم و یک ساعتی هم مرا به داخل خانه‌ای بردند اما دوباره مرا سوار ماشین کرد و درنهایت به نزدیکی خانه آورد و گفت برو.

ردپای یک آشنا

شاهین بعد از چهره‌نگاری مرد گروگانگیر، در تحقیقات گفت: کسی که سوار موتورش شدم را قبلا دیده بودم. او چندین بار با مرد بساز و بفروش همسایه‌مان حرف زده بود، فکر کردم دوست اوست. از سویی خواهر شاهین نیز گفته‌های برادرش را تأیید کرد و با این سرنخ کارآگاهان به سراغ مرد همسایه رفتند. مرد میانسال گفت: فردی که شما می‌گویید «بهادر» نام دارد. او یکی از دوستان قدیمی من است و تصور نمی‌کنم که دست به چنین کاری زده باشد. احتمالا اشتباهی رخ داده است.

اما زمانی که تصویر بهادر به پسر ۸ ساله نشان داده شد او مرد میانسال را به عنوان مرد گروگانگیر شناسایی کرد. به این ترتیب تحقیقات برای دستگیری بهادر ادامه یافت و چهارشنبه گذشته مأموران متهم را در نارمک شناسایی کردند.

مأموران به او چندین بار دستور ایست دادند اما مرد میانسال بدون توجه به هشدارهای پلیس به فرار ادامه داد. در نهایت مأموران نیز مجبور شدند با رعایت قوانین یکارگیری سلاح شلیک کنند، به این ترتیب وی مجروح و بازداشت شد. متهم در تحقیقات اولیه گفت: مدتی است که مشکل مالی پیدا کرده‌ام به همین خاطر تصمیم به این کار گرفتم. البته دوستم نیز وضع مالی خوبی داشت اما ترسیدم شناسایی شوم و برای همین تصمیم گرفتم شاهین را برابیم. ابتدا به پناهه خرید او را سوار موتورم کردم اما چون بچه سر و صدا می‌کرد با برادرزنم تماس گرفتم و از او خواستم که ماشینش را برای چند ساعتی به من قرض بدهد. چند ساعتی که در خیابان پرسه زدیدم او را به خانه‌ام بردم اما سر و صدا می‌کرد و چون می‌ترسیدم که همسایه‌ها متوجه ماجرا شوند دوباره بچه را سوار ماشین کردم. بعد از ۵ ساعت هم که متوجه شدم مأموران در چند قدمی من هستند تصمیم گرفتم بچه را رها کنم.

به دستور بازپرس رضوانی، متهم میانسال برای درمان به بیمارستان منتقل شد. متهم در تحقیقات اولیه به گروگانگیری ۱۰ میلیونی اعتراف کرد. در ادامه بررسی‌ها به دستور بازپرس جنایی مرد همسایه و برادر زن بهادر نیز که احتمال می‌رود در این ماجرا نقش داشته باشند، بازداشت شدند.

.....

کلاهبرداری با پیامک «بزن به این کارت»

بخش اجتماعی– ارسال پیامک‌هایی نظیر واریز پول به حسایی ناشناس این روزها شگرد جدید سودجویان برای کلاهبرداری از مشترکان تلفن همراه شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ در سال‌های اخیر و هم زمان با رشد فناوری و تجهیزات و نیز گسترش بانکداری الکترونیک پدیده شومی تحت عنوان کلاهبرداری پیامکی در کشور ظهور پیدا کرده است که متاسفانه در حال رشد و گسترش است. استفاده کنندگان از این شیوه برای به دام انداختن طعمه خود از شگردهای مختلفی استفاده می‌کنند. آن‌ها با حس اعتماد و روابط مناسب قربانیان خود را به انجام کار یا ارائه اطلاعات مطابق خواست خود وادار می‌کنند. در جدیدترین این سودجویی‌ها به تازگی عده‌ای افراد سودجو با ارسال پیامکی جالب افراد را فریب می‌دهند. در میان ده‌ها پیامک تبلیغاتی که این روزها دریافت کرده‌ایم یک پیامک جالب توجه مان را به خود جلب کرد؛ «بزن به این کارت».

در این شیوه با ارسال انبوه پیامک به شماره همراه مشتریان تلفن همراه با این مضمون «بزن به این کارت» همراه با یک شماره کارت، آنان را دچار اشتباه می‌کنند، فریب خوردگان هم اگر در همان لحظه قصد واریز مبلغی را به حساب کسی داشته باشند به اشتباه پول را به حساب فرد کلاهبردار واریز می‌کنند. این پیامک و نظیر آن مکرر برای مشترکان تلفن همراه ارسال می‌شود. پیامک‌هایی که متن آن تا حد زیادی حکایت از کلاهبرداری دارد. در اکثر موارد افراد به شماره حسایی که برایشان ارسال شده است، گاهی مبالغ هنگفتی را واریز می‌کنند. در لا به لای صفحات حوادث به کرات اخباری مبنی بر اینکه برخی از افراد فریب این قبیل پیام‌ها را خورده و حتی متحمل ضرر و زیان شده‌اند، مشاهده می‌شود.

بخش اجتماعی– شاید کنترل کامل استرس در زندگی های پردغدغه امروزی اصلا ممکن نباشد، اما می توان تا حد زیادی عوامل استرس زای غیرضروری را از زندگی حذف کرد.

کنترل استرس سخت، اما ممکن

شاید کنترل کامل استرس در زندگی های پردغدغه امروزی اصلا ممکن نباشد، اما می توان تا حد زیادی عوامل استرس زای غیرضروری را از زندگی حذف کرد.
بعلاوه متخصصان گوارش می توانند با بهره گیری از درمان های دارویی، حساسیت های سیستم اعصاب را نسبت به دستگاه گوارش افرادی که دچار دردهای عصبی معده و روده می شوند، کم کنند. البته توجه به نکات تغذیه ای و خودداری از ریزه خوری و ممانعت از مصرف مواد غذایی غنی از قند و چربی و فاقد فیبرهای غذایی نیز می تواند در کاهش دردهای عصبی معده موثر باشد.
فراموش نکنید تغذیه سالم و متنوع که حاوی انواع ویتامین ها و املاح مورد نیاز بدن باشد در کنار خواب کافی و منظم و یک برنامه ورزشی و تحرکی سبک، ولی روزانه از عواملی است که باعث کاهش اثرات استرس بر دستگاه گوارشی و دیگر اعضای بدن می شود.

علائم معده درد عصبی

موارد زیادی می‌توانند منجر به حالت‌تهوع یا معده درد شود. ویروس‌ها و باکتری‌ها، عوامل فیزیکی اصلی حالت تهوع و استفراغ هستند. ولی احساسات ما، به‌خصوص اضطراب، استرس(کاهش استرس) و هیجان نیز می‌توانند چنین تأثیری داشته باشند. برای نمونه:

اضطراب اجتماعی (SOCIAL ANXIETY)

همه‌ی ما در شرایطی خاص، اضطراب اجتماعی را تجربه کرده‌ایم، مثلا در مهمانی‌ای که در آن کسی را نمی‌شناختیم یا روز اول مدرسه یا اولین روز کاری در یک موقعیت شغلی جدید.

اضطراب عملکردی (PERFORMANCE ANXIETY)

برای نمونه، این اضطراب در هنگام صحبت‌کردن درجلسه‌ای مهم یا آماده‌شدن برای بزرگ‌ترین مسابقه‌ی فصل ایجاد می‌شود.

{اجتماعی}

وقتی استرس معده را نشانه می گیرد

استرس یا ترس

استرس یا ترس به دلیل مسائلی مانند نگرانی در مورد پرداخت اقساط وام مسکن، رفتن از شهری به شهر دیگر برای شرکت در دانشگاه یا مواجهه با فردی قلدر در مدرسه ایجاد می‌شود.



هیجان بیش از حد

گاهی هیجان بیش از حد، موجب بروز معده درد عصبی می‌شود. این نوع هیجان‌ها در مواردی مانند بیش از برگزاری مراسم جشن ازدواج، روز فارغ‌التحصیلی یا تعطیلاتی که مدت‌ها انتظار آن را می‌کشیده‌ایم و برای آن برنامه‌ریزی کرده‌ایم، به وجود می‌آید.

برنامه‌ریزی کرده‌ایم، به وجود می‌آید.
(SCOTT COHEN)، عضو آکادمی اطفال آمریکا و پزشک زیادتان، که عروق نمی توانند آن را در خود نگه دارند و برای حفظ تعادلشان، معالنج در مرکز پزشکی سدارز سینای (CEDARS SINAI) و پزشک متخصص اطفال می‌گوید: اگر استرس یا هیجان بیش از حد، موجب شده است تا شما یا فرزندانان استفراغ کنید، باید بدن خود را هیدراته کنید (آب و مواد معدنی لازم را به بدن خود برسانید)، ولی پیش از آنکه چیزی را بخورید، حتما ۳۰ تا ۶۰ دقیقه پس از استفراغ صبر کنید. سپس می‌توانید مایعات را

علائم عجیبی که نشانه بیماری قلبی است

حرارت می تواند، متنوع باشد و یکی از آنها بیماری قلبی است.
ورم بدن یکی از علائم بیماری قلبی
در مراحل پیشرفته تر بیماری قلبی که کارکرد پمپ قلب اشکال پیدا می کند ، مایع موجود در بافتهای بدن بطور کامل تخلیه نمی شود و در زیر جلد انباشته می گردد. البته خیز یا آدم در نتیجه بطماریهای وترسیی پاها ، بیماری کبد ، اختلالات کلیوی و ... نیز ممکن است پدید آید .

درد قفسه سینه را جدی بگیرید

این درد فشارنده در ناحیه پشت جناغ سینه احساس می شود و ممکن است به گردن ، دستها ، پشت ویا شکم هم انتشار یابد .
آنژین صدری اغلب هنگام کارهای بدنی یا فشارهای روحی و روانی که فعالیت قلب افزایش پیدا می کند ، بروز می نماید و معمولا با استراحت ی نیتروگلسیرین زیرزبانی تسکین می یابد اگر درد با استراحت یا چندین دقیقه پس از مصرف قرص زیر زبان بهبود نیافت و ویژه اگر همراه با تنگی نفس ، تهوع و تعرق شدید بود ، ممکن است نشانه سکنه قلبی باشد .
بدلیل اختلال در اعصاب محیطی ، شدت نشانه های بیماری قلبی در افراد دیلیتی ممکن است کمتر از میزان مورد انتظار باشد .
از این رو شما که به دیابت مبتلا هستید باید بیشتر مراقب باشید و بموقع به پزشک مراجعه کنید البته دردهای سینه فقط نشانه بیماریهای قلبی نیست و ممکن است در اثر بیماری گوارشی یا ریوی نیز پدید آید .

 آقای کریم یکتاجوکندان به شماره ملی ۲۶۳۰۹۶۶۳۴۸ دارنده ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه	 آقای آرین یکتا به شماره ملی ۲۶۳۱۶۷۶۴۹۱ دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیات مدیره
 خانم سونیا یکتاجوکندان به شماره ملی ۲۶۳۰۸۷۹۲۵۹ و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود	 آقای کریم یکتاجوکندان به شماره ملی ۲۶۳۰۹۶۶۳۴۸ و به سمت رییس هیات مدیره به مدت نامحدود
 آقای آرین یکتا به شماره ملی ۲۶۳۱۶۷۶۴۹۱ و به سمت نایب رییس هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود	 دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه	 روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
 ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.	 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت	 ۲۳۱۷ ر م الف ث
 تاریخ انتشار: ۹۷/۵/۱	

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت	 آگهی ثبتی
 آگهی تغییرات شرکت توسعه رویش سبز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۸۲۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۸۶۸۴	
 به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:	
 ۱ – محل شرکت در واحد ثبتی رشت به آدرس استان گیلان – شهرستان رشت – بخش مرکزی – شهر رشت – محله خ حافظ – کوچه اجاقی – بن بست «هریم ضمیر کاوه» – پلاک ۲۵ – طبقه همکف – کدپستی ۴۱۳۸۶۱۶۶۶۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.	
 با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.	
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان	
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت	
 ۲۳۱۹ ر م الف ث تاریخ انتشار: ۹۷/۵/۱	

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت	 آگهی ثبتی
 تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آرین سازه درنیکای خزر در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۶ به شماره ثبت ۲۱۲۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۱۹۷۳۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.	
 موضوع فعالیت: انجام کلیه امور پیمانکاری شامل طراحی، نظارت و اجرای مربوط به رشته های ساختمان، آب، راه و ترابری، صنعت و معدن، نیرو، تاسیسات و تجهیزات و ارتباطات، طرح و محاسبه و اجرای کلیه ساختمان های فلزی و بتنی و راه سازی و پل سازی و سدسازی و آسفالت و محوطه سازی و انواع دیوارهای حایل و سیل بند و کانال بتنی و سنگ لاشه و پروژه های منابع آب و شبکه های آب و فاضلاب و شبکه های آبیاری و زهکشی و عایقکاری، طراحی و اجرای فضای سبز پارکها و میادین، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز، شرکت در مناقصات و مزایدات و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ ضمانتنامه و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط	
 مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود	
 مرکز اصلی: استان گیلان – شهرستان رشت – بخش مرکزی – شهر رشت – گلसर – بوار گلसर – خیابان ۱۱۸ – پلاک ۸ – ساختمان نیلگون – طبقه اول – واحد ۳– کدپستی ۴۱۵۸۳۴۱۷۴	
 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی	
 میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا	
 خانم سونیا یکتاجوکندان به شماره ملی ۲۶۳۰۸۷۹۲۵۹ دارنده ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه	

.....